
Marko Alex NM20110 0 J.Hollého Šaľa  

Zachar Leo NM20110 0 J.Hollého Šaľa  

Žilinský Jakub NM20090 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Karlubík Dávid NM20090 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Švejkovský Lukáš NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Zborovskyi Petro NM20090 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Döme Lukás NM20120 0 ZŠ s VJM Diakovce  

Brza Oliver NM20090 0 ZŠ Močenok  

Kocsis David NM20110 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Štít Samuel NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Tóth Šimon NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Slíž Igor NM20090 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Benčík Nick NM20110 0 ZŠ Močenok  

Édes Ábel NM20120 0 ZŠ s VJM Diakovce  

Varga Michal NM20090 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Kollár Emanuel NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Moravanský Patrik NM20110 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Starinský Filip NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Škitka Simon NM20090 0 J.Hollého Šaľa  

Svéda Richard NM20090 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Urbanec Jakub NM20110 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Celkom 21 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Starší žiaci  29.04.2025 9:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá okresu Šaľa

VÝSLEDKY

( Šaľa 29.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 29.04.2025 2:311/13



Braunová Simona NM20120 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Lavová Aylin NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Kárászová Paulína NM20120 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Keszelyová Nela NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Kulík Karin NM20110 0 J.Hollého Šaľa  

Szabóová Sofia NM20090 0 J.Hollého Šaľa  

Čierniková Karin NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Miťková Zuzana NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Fehér Lara NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Blehová Mária NM20120 0 ZŠ Močenok  

Gombášová Daniela NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Zadrabajová Hana NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa A 

Kurňavová Lara NM20090 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Vyskočová Sofia NM20090 0 ZŠ Močenok  

Lakatošová Samanta NM20110 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Vrbišťanová Lucia NM20110 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Tóthová Ela NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Csányiová Nina NM20110 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Obolová Tamara NM20120 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Szabóová Simona NM20110 0 J.Hollého Šaľa  

Tumová Liana NM20120 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Celkom 21 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kriketovou loptičkou Staršie žiačky  29.04.2025 9:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá okresu Šaľa

VÝSLEDKY

( Šaľa 29.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 29.04.2025 2:312/13



Patrik Zelman NM20100 0 J.Hollého Šaľa  

Tóth Daniel NM20090 0 J.Hollého Šaľa  

Šárközi Filip NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Kulda Peter NM20120 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Klč Martin NM20090 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Botló Gabriel NM20090 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Ibrahimoglu Kaan Bilge NM20110 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Urbán Jakub NM20090 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Kocsis David NM20110 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Polgár Benjamin NM20100 0 Základná škola Ágostona Pongrácza 
Neded 

 

Zborovskyi Petro NM20090 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Bakmann Tomáš NM20100 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Klinka Lukáš NM20100 0 ZŠ Močenok  

Tóth Šimon NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Gyurík Lukáš NM20090 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Miklovič Richard NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Sedlár Dominik NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Keszeli Viktor NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Krajčík Miloš NM20110 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Pikálek Leon NM20110 0 Zš s Vjm Tešedíkovo  

Jacsa Ádám NM20100 0 ZŠ Žihárec s VJM  

Popovych Oleksandr-Illia NM20090 0 J.Hollého Šaľa  

Kuka Jakub NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Habán Dávid NM20120 0 ZŠ Žihárec s VJM  

Celkom 24 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Starší žiaci - Beh 29.04.2025 9:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá okresu Šaľa

VÝSLEDKY

( Šaľa 29.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 29.04.2025 2:313/13



Keszeli Viktor NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Hlavatý Timián NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa A 

Gyurík Lukáš NM20090 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa B 

Pavel Richard NM20090 0 ZŠ s VJM Dikakovce  

Kusy Marián NM20100 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Kročian Juraj NM20100 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Švejkovský Lukáš NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Kurina Robert NM20090 0 ZŠ Žihárec s VJM  

Botló Gabriel NM20090 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Niko Samuel NM20110 0 J.Hollého Šaľa  

Füzék Krisztián NM20100 0 ZŠ s VJM Diakovce  

Udvaros Peter NM20120 0 ZŠ Žihárec s VJM  

Sedmák Jakub NM20100 0 J.Hollého Šaľa  

Péntek Zsolt NM20100 0 Zš s Vjm Tešedíkovo  

Kováč Boris NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Matejdes Daniel NM20090 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Belovič Adrián NM20100 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Vereš Lukáš NM20090 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Lancz Dávid NM20100 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Jacsa Ádám NM20100 0 ZŠ Žihárec s VJM  

Babics Emil NM20090 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Babóti Ladislav NM20100 0 Základná škola Ágostona Pongrácza 
Neded 

 

Slíž Igor NM20090 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Kovács Dominik NM20090 0 ZŠ s VJM Diakovce  

Celkom 24 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 4 kg Starší žiaci  29.04.2025 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá okresu Šaľa

VÝSLEDKY

( Šaľa 29.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 29.04.2025 2:314/13



Tumová Liana NM20120 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Švédová Paulína NM20110 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Takáčová Annabela NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Blehová Mária NM20120 0 ZŠ Močenok  

Polociková Karolína NM20120 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Zalúbelová Nela NM20140 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Obolová Tamara NM20120 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Holáseková Ivona NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Šmidová Liana NM20110 0 J.Hollého Šaľa  

Pargáčová Ally NM20100 0 J.Hollého Šaľa  

Hamarová Emma NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Suchá Sophia NM20130 0 J.Hollého Šaľa  

Žilinská Hana NM20120 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Kováčová Natália NM20110 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Szarka Karina NM20110 0 Zš s Vjm Tešedíkovo  

Hajdu Alexandra NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Nagyová Katarína NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Krommelová Eva NM20110 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Némethová Natália NM20140 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Vyskočová Sofia NM20090 0 ZŠ Močenok  

Celkom 20 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Staršie žiačky - Beh 29.04.2025 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá okresu Šaľa

VÝSLEDKY

( Šaľa 29.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 29.04.2025 2:315/13



Švédová Paulína NM20110 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Gombášová Daniela NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Hajdu Alexandra NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Puskásová Tamara NM20120 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Szabová Erika NM20140 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Vykukalová Lilien NM20130 0 J.Hollého Šaľa  

Szarka Karina NM20110 0 Zš s Vjm Tešedíkovo  

Hamarová Emma NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Vaňová Lilien NM20100 0 J.Hollého Šaľa  

Spiszaková Mia NM20110 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Holáseková Ivona NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Tornóczyová Kristína NM20110 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Kováčová Sabina NM20110 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Vrbišťanová Lucia NM20110 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Tsvetanovová Viktoria NM20090 0 J.Hollého Šaľa  

Semanová Lenka NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Semetková Denisaa NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Černáková Lucia NM20120 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Šimková Sandra NM20090 0 ZŠ Močenok  

Celkom 19 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Staršie žiačky  29.04.2025 9:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá okresu Šaľa

VÝSLEDKY

( Šaľa 29.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 29.04.2025 2:316/13



Klinka Lukáš NM20100 0 ZŠ Močenok  

Polgár Benjamin NM20100 0 Základná škola Ágostona Pongrácza 
Neded 

 

Zaťko Jakub NM20100 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Poló Máté NM20090 0 ZŠ Žihárec s VJM  

Rosta Nándor Péter NM20110 0 Základná škola Ágostona Pongrácza 
Neded 

 

Žilinský Jakub NM20090 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Toriška Peter NM20120 0 J.Hollého Šaľa  

Moravanský Patrik NM20110 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Takáč Samuel NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Lukács Kristóf NM20110 0 Zš s Vjm Tešedíkovo  

Popovych Oleksandr-Illia NM20090 0 J.Hollého Šaľa  

Šereš Timotej NM20090 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Nagy Samuel NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Patrik Zelman NM20100 0 J.Hollého Šaľa  

Szőcs Daniel NM20100 0 J.Hollého Šaľa  

Odráška Filip NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Urbanec Jakub NM20110 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Krajčík Miloš NM20110 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Mečár Boris NM20110 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Kuka Jakub NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Pothora David NM20090 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Vágo Jakub NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Urbán Jakub NM20090 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Lenčéš Filip NM20110 0 ZŠ Močenok  

Édes Lőrinc NM20110 0 ZŠ s VJM Diakovce  

Slučiak Dávid NM20100 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Celkom 26 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

300 m Starší žiaci - Beh 29.04.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá okresu Šaľa

VÝSLEDKY

( Šaľa 29.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 29.04.2025 2:317/13



Laláková Michaela NM20130 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Tsvetanovová Viktoria NM20090 0 J.Hollého Šaľa  

Šimková Sandra NM20090 0 ZŠ Močenok  

Semanová Lenka NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Nagyová Katarína NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Linka Marianna NM20110 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Vaňová Lilien NM20100 0 J.Hollého Šaľa  

Semetková Denisaa NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Móriová Saša NM20120 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Hajdučiková Jana NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Pešková Alžbeta NM20130 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Hercegová Lenka NM20120 0 J.Hollého Šaľa  

Kollárová Ela NM20120 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Szabová Erika NM20140 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Celkom 14 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Staršie žiačky  29.04.2025 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Babics Emil NM20090 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Zaťko Filip NM20100 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Kusy Marián NM20100 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Kutskulych Ivan NM20100 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Belovič Adrián NM20100 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Šereš Timotej NM20090 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Kostka Víťazoslav NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Kováč Boris NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Niko Samuel NM20110 0 J.Hollého Šaľa  

Matejdes Daniel NM20090 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Balogh Ladislav NM20120 0 ZŠ Žihárec s VJM  

Sedmák Jakub NM20100 0 J.Hollého Šaľa  

Péntek Zsolt NM20100 0 Zš s Vjm Tešedíkovo  

Starinský Filip NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Mečár Boris NM20110 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Bicek Tomáš NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Kurina Robert NM20090 0 ZŠ Žihárec s VJM  

Pothora David NM20090 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Brza Oliver NM20090 0 ZŠ Močenok  

Lancz Dávid NM20100 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Hlavatý Timián NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa A 

Surányi Tibor NM20100 0 ZŠ Žihárec s VJM  

Celkom 22 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kriketovou loptičkou Starší žiaci  29.04.2025 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá okresu Šaľa

VÝSLEDKY

( Šaľa 29.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 29.04.2025 2:318/13



Krommelová Eva NM20110 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Takáčová Annabela NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Lenčéšová Michaela NM20110 0 ZŠ Močenok  

Blehová Rebeka NM20100 0 ZŠ Močenok  

Spiszaková Mia NM20110 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Kováčová Natália NM20110 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Kováčová Sabina NM20110 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Pargáčová Ally NM20100 0 J.Hollého Šaľa  

Suchá Sophia NM20130 0 J.Hollého Šaľa  

Žilinská Hana NM20120 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Zalúbelová Nela NM20140 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Heinrichová Viktória NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Šmidová Liana NM20110 0 J.Hollého Šaľa  

Szabó Erzsébet NM20100 0 Základná škola Ágostona Pongrácza 
Neded 

 

Čierniková Karin NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Zadrabajová Hana NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa A 

Némethová Natália NM20140 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Tornóczyová Kristína NM20110 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Celkom 18 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

300 m Staršie žiačky - Beh 29.04.2025 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Miťková Zuzana NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Kukiová Tanya NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Szabóová Simona NM20110 0 J.Hollého Šaľa  

Kárászová Paulína NM20120 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Lakatošová Samanta NM20110 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Mikušová Natália NM20110 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Braunová Simona NM20120 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Heinrichová Viktória NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Linka Marianna NM20110 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Bunney Aurélia NM20110 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Lavová Aylin NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Csányiová Nina NM20110 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Keszelyová Nela NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Laláková Michaela NM20130 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Szabóová Sofia NM20090 0 J.Hollého Šaľa  

Kurňavová Lara NM20090 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Fehér Lara NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Tóthová Ela NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Celkom 18 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 3 kg Staršie žiačky  29.04.2025 10:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá okresu Šaľa

VÝSLEDKY

( Šaľa 29.04.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 29.04.2025 2:319/13



Édes Lőrinc NM20110 0 ZŠ s VJM Diakovce  

Varga Daniel NM20090 0 ZŠ s VJM Diakovce  

Surányi Tibor NM20100 0 ZŠ Žihárec s VJM  

Vágo Jakub NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Tóth Tristan NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Slučiak Dávid NM20100 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Kutskulych Ivan NM20100 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Holbík Matúš NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Karlubík Dávid NM20090 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Turian Martin NM20130 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Vereš Lukáš NM20090 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Zachar Leo NM20110 0 J.Hollého Šaľa  

Marko Alex NM20110 0 J.Hollého Šaľa  

Nagy Samuel NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Miklovič Richard NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Habán Dávid NM20120 0 ZŠ Žihárec s VJM  

Poló Máté NM20090 0 ZŠ Žihárec s VJM  

Tóth Daniel NM20090 0 J.Hollého Šaľa  

Škitka Simon NM20090 0 J.Hollého Šaľa  

Šárközi Filip NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Pikálek Leon NM20110 0 Zš s Vjm Tešedíkovo  

Ibrahimoglu Kaan Bilge NM20110 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Varga Michal NM20090 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Kulda Peter NM20120 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Laky Balázs NM20090 0 ZŠ s VJM Diakovce  

Kollár Emanuel NM20100 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Paleniček Dominik NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Zaťko Jakub NM20100 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Tóth Patrik NM20110 0 ZŠ Močenok  

Füzék Krisztián NM20100 0 ZŠ s VJM Diakovce  

Szabo Adorján NM20110 0 ZŠ s VJM Diakovce  

Benčík Nick NM20110 0 ZŠ Močenok  

Celkom 32 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Starší žiaci  29.04.2025 11:00

SČ Výkon  
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Lenčéš Filip NM20110 0 ZŠ Močenok  

Tóth Tristan NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Paleniček Dominik NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Rosta Nándor Péter NM20110 0 Základná škola Ágostona Pongrácza 
Neded 

 

Kostka Víťazoslav NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Bicek Tomáš NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Klč Martin NM20090 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Turian Martin NM20130 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Hučko Lucas Tomáš NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Szőcs Daniel NM20100 0 J.Hollého Šaľa  

Štít Samuel NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa B 

Sedlár Dominik NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Lukács Kristóf NM20110 0 Zš s Vjm Tešedíkovo  

Odráška Filip NM20100 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Toriška Peter NM20120 0 J.Hollého Šaľa  

Holota Andrej NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Holbík Matúš NM20100 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Bakmann Tomáš NM20100 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Svéda Richard NM20090 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

Zaťko Filip NM20100 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Tóth Patrik NM20110 0 ZŠ Močenok  

Varga Daniel NM20090 0 ZŠ s VJM Diakovce  

Szabó Adorján NM20110 0 ZŠ s VJM Diakovce  

Celkom 23 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Starší žiaci - Beh 29.04.2025 11:00

SČ Výkon  
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Kmeťková Lea NM20100 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Kukiová Tanya NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Lenčéšová Michaela NM20110 0 ZŠ Močenok  

Halgašová Lucia NM20110 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Polociková Karolína NM20120 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Pešková Alžbeta NM20130 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Puskásová Tamara NM20120 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Černáková Lucia NM20120 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

Vykukalová Lilien NM20130 0 J.Hollého Šaľa  

Kulík Karin NM20110 0 J.Hollého Šaľa  

Štepánka Škorpilová NM20120 0 ZŠ s MŠ Bernolákova 1, Šaľa  

Matušicová Viktória NM20110 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

Kollárová Ela NM20120 0 ZŠ J.C.Hronského, Šaľa  

Hercegová Lenka NM20120 0 J.Hollého Šaľa  

Blehová Rebeka NM20100 0 ZŠ Močenok  

Hajdučiková Jana NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Timár Lea NM20110 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

Móriová Saša NM20120 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

Szabó Erzsébet NM20100 0 Základná škola Ágostona Pongrácza 
Neded 

 

Celkom 19 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Staršie žiačky - Beh 29.04.2025 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Zborovskyi, Pothora, Svéda, Bakmann(A) NM 0 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

 Krajčík, Kulda, Moravanský, Turian(A) NM 0 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

 Gyurík, Tóth, Urbán, Vágo(A) NM 0 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa A 

 Kollár, Štít, Tóth, Holota(B) NM 0 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

 Lancz, Zaťko, Zaťko, Kocsis NM 0 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

 Belovič, Kutskulych, Kročian, Slučiak(B) NM 0 0 ZŠ s MŠ Vlčany  

 Klč, Keszeli, Kostka, Ibrahimoglu(A) NM 0 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

 Szőcs, Patrik, Tóth, Škitka(A) NM 0 0 J.Hollého Šaľa  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 60 m kluby Starší žiaci - Beh 29.04.2025 12:10

SČ Výkon  
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 Kováčová, Pešková, Puskásová, Žilinská(A) NM 0 0 ZŠ s MŠ Trnovec nad Váhom 302  

 Tumová, Černáková, Linka, Némethová NM 0 0 ZŠ Tešedíkovo, Školská 974  

 Krommelová, Tóthová, Gombášová, Nagyová
(A)

NM 0 0 ZŠ Ľ. Štúra Šaľa  

 Hajdu, Timár, Kukiová, Takáčová(A) NM 0 0 ZŠ s MŠ J. Murgaša, Horná 22, Šaľa  

 Šmidová, Pargáčová, Tsvetanovová, Suchá(A) NM 0 0 J.Hollého Šaľa  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 60 m kluby Staršie žiačky - Beh 29.04.2025 12:20

SČ Výkon  
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